
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕЛЕРАДІОКОМПАНІЯ «ГЛУХІВ» 

41400, Україна, Сумська обл., м. Глухів, вул. Києво-Московська, 38/1. Телефон: +38 (05444) 7 07 77 

Електронна пошта: office@trk.net.ua, www.trk.net.ua 

Р/р 260063106 Ощадбанк №241, МФО 337643, ЄДРПОУ 31264424, ІПН 312644218045, № свідоцтва 25520466 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
 «19» серпня 2013 року                                № 145                                                    м. Глухів 

 

НАКАЗ 
 

«Про затвердження Правил надання та отримання 

телекомунікаційних послуг, форми заяви на  

укладення договору щодо отримання послуг  

та переліку телепрограм.» 

 

З метою спрощення доступу споживачів до телекомунікаційних послуг товариства з 

обмеженою відповідальністю «Телерадіокомпанія «Глухів»», керуючись вимогами Конституції 

України, Закону України «Про захист прав споживачів», Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України, Правил надання та отримання телекомунікаційних послуг, 

затверджених постановою КМУ від 11.04.2012 року № 295 (далі Правила), рішення НКРЗІ від 

29.1.2012 року № 624 «Про затвердження Основних вимог до договору про надання 

телекомунікаційних послуг», наказу Держспецзв ̓язку від 28.12.2012 року № 803 «Про 

затвердження Показників якості послуг із передачі даних, доступу до Інтернету та їх рівнів», 

інших нормативно-правових актів у сфері телекомунікацій, 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити Правила надання та отримання телекомунікаційних послуг (додаток 1). 

2. Затвердити форму заяви на укладення договору щодо отримання послуг доступу до 

інтернет та кабельного телебачення (додаток 2) та Переліку телепрограм (додаток 3). 

3. Заступникові директора товариства з обмеженою відповідальністю 

«Телерадіокомпанія «Глухів»» Рябцеву Олександру Валерійовичу забезпечити оприлюднення 

цього наказу, Правил надання та отримання телекомунікаційних послуг, форми заяви на укладення 

договорів щодо отримання послуг та Переліку телепрограм на веб-сайті товариства з обмеженою 

відповідальністю «Телерадіокомпанія «Глухів»». 

4. Уповноважити на вчинення реєстрації (укладення договорів) заяв щодо надання та 

отримання телекомунікаційних послуг, затверджених цим наказом:  

- головного бухгалтера товариства з обмеженою відповідальністю «Телерадіокомпанія 

«Глухів»» Рябцеву Наталію Петрівну; 

- бухгалтера товариства з обмеженою відповідальністю «Телерадіокомпанія «Глухів»» 

Боровик Людмилу Миколаївна; 

- Сидоренко Олену Олександрівну . 

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=y0831aa2bad2841e5945a199b28cb4768&url=http%3A%2F%2Fwww.trk.net.ua


6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на затупника директора товариства з 

обмеженою відповідальністю «Телерадіокомпанія «Глухів»» Рябцева Олександра Валерійовича. 

7. Наказ довести до відома зазначених у ньому осіб під підпис та оприлюднити на веб-сайті 

товариства з обмеженою відповідальністю «Телерадіокомпанія «Глухів»» протягом трьох днів. 

 

Генеральний директор                                                                           В.Г.Ярмак 

 


